
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č.1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), v 

platném znění, 
 č. Objednatele:          012/21/OUKO/O 
 č. Zhotovitele:      110/21/VÚ-P150/Z  

 
Název Díla: „SO 02 Veřejné osvětlení“ 

 

Stavba (investorské dílo): „Úprava parku Petra Bezruče“ 

 
 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel: 

 
Opravy a údržba komunikací Ostrava, s.r.o. 
se sídlem:  Ostrava – Mariánské Hory, Novoveská 1266/25, PSČ 709 00 
IČ: 06094899  
DIČ: CZ06094899 
zapsán v Obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
70603  
zastoupen: Ing. Jan Zvolánek, prokurista společnosti 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxx 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Bc. David Fabián, referent obchodního oddělení, tel.: +420 595 621 405 
e-mail: xxxxxxxxxxxx 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Jan Zvolánek, prokurista, tel.: +420 595 621 402, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen „Objednatel“ 

 
 
 

2. Zhotovitel: 
 

Ostravské komunikace, a.s. 
se sídlem:  Ostrava – Mariánské Hory, Novoveská 1266/25, PSČ 709 00 
IČ:    25396544 
DIČ: CZ25396544 
zapsán v Obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
1886 
zastoupen: Ing. Daniel Lyčka, předseda představenstva 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxx 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Bc. Markéta Bartošová, tel.: +420 595 621 404, e-mail: xxxxxxxxxxxx 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Stanislav Szpandrzyk, tel.: +420 595 621 290, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

 
dále jen „Zhotovitel“ 

 
 



Stránka 2 z 2 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 14.5.2021 smlouvu o dílo na akci: „Úprava 

parku Petra Bezruče“, (dále jen „Smlouva“) a dále se dohodly na následujících změnách a 

doplňcích této smlouvy: 

Změna v článku IV.1 – CENA DÍLA 

Cena díla se mění takto: 

Původní cena díla, dle SOD bez DPH……..…………………  456 949,12 Kč  
Vícepráce…………………..…………….................................  125 670,75 Kč  
Nová cena celkem, dle Dodatku č.1 bez DPH……….…...   582 619,87 Kč  
 

Změna v článku V.1 – TERMÍNY REALIZACE DÍLA 

Původní termín dokončení díla, dle SOD…………………….…07/2021 
Nový termín dokončení díla, dle Dodatku č.1 ………….…10.9.2021 
 

OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto 

dodatkem, zůstávají v platnosti a nemění se. 

Tento dodatek č.1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve dvou 

stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom stejnopise. 

 

Příloha č.1 – Položkový rozpočet 

    
 
V Ostravě, dne 30. 7. 2021    V Ostravě, dne 30. 7. 2021 
 
Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
Opravy a údržba komunikací   Ostravské komunikace, a.s. 
Ostrava s.r.o. 
        
 
 
 
…............................................   ................................................. 
Ing. Jan Zvolánek     Ing. Daniel Lyčka 
prokurista společnosti    předseda představenstva 
 
 
     


